Ubi omnia omnia panis simplicibus vel triplicibus eadem proprietatibus
fatales sunt proinde semel bello prudentioreque tum ceteris in domo
tum quibusvis unis remedijs et defensione non subterfugere nec
malo quous enactis suis personaribus seu gentibus ad primum
ad medicari.

Kropinnicki Nakuiowski mu cedit

Comparas personaliter coram officio et actis proinde Captibus
Commissionis. Alio Georgius Kropinnicki ~~Stellarius~~ Sarrus morte
et corpore eius a totius Districtibus iudibus iudicialibusque suis
quibusvis proprijs et competens recedendo. Porro ad iudicium
Captibus Captivorum Commissionem quoad actum hunc tanquam at-
tinet et secundum iudicium actibus suis generaliter omnibus to-
taliter et plenarie incorporans et subijciens Salva publice libere
ac perspicue reusque Qualitate deforis et integro iure suo
quod de discordia certa inter se representem et silentio dan-
nem Kropinnicki proinde sui representem ratione certarum rerum
et conditionum in eadem discordia contentarum de actu et dato ipsi
sui Commissionis in temis temibus Commissionis pro tertia parte
festum Sanctae Agnetis Virginis et Martyris Anno proximo
1770 Millemo Secundo Quadragesimo Octavo confecta
manibus antea hactenus subscriptis actibus Commissionis roborat.
Nec non de ipsa Inscriptura roboratoria Temi Commissionis suo in febre
latione sub omni promissionum iure dominio et proprietate ac quavis
competentia et prerogativa cumque omnibus et singulis eius personis
officialibus atque iudicialibus presentibusque iuris sui certi conditionibus
punctis clausulis articulis clausulis limitibus ligamentis ac rebus
generatim universis rationibusque quocumque in eadem contenta exceptis con-
tinentibus punctibus proinde necessitatibus communi obsequio et
emulgentibus attinerentibus et perhiens generatim universis
nihil ratione committens unum dimum proinde huius ac cuiusque.

imperatoris et principatus tibi et tuis successoribus autalis quoniam
 heremando seu occupandi verum quomodo omnia et singula eundem
 agnoscentem antehabuit ac eum tenuit Jan. eorum et de
 Genesio Alexandro Nahuiondi et eius potens accepta ab ipso
 pro omnia sua sufficienti et plenaria satisfactione cessit et inde
 scilicet pro et sua cessit et vendidit Jus suum totum plerum
 et mecum se ad omnia antehabuit imperatoris tractu pro Alexan-
 dro Nahuiondi et eius successoribus translati transfudit et incorpo-
 ravit pro et sua transfert transfudit et incorporat totaliter
 et plerumque cum omnibus Membris regibus Nho Georgius Ker-
 pinnicki supradicti pro Alexandro Nahuiondi et eorum
 suo et eius potens in hoc idem Jus cessit ac bona in quibus
 Interissa specificata coram off. potens dat et admittit valent
 Interissa et actualiter pacifice possidem per munita quoniam
 imperatoris et Nho alio ad id pro deputat quoniam et pro
 tibi eligent die quoniam voluerit in fine bonorum in eaq
 Interissa specificatorum off. acceptant Per ipsam suam
 Alexandro Nahuiondi et eorum suum et eius potens
 hoc idem Jus cessit ac bona in specificata Interissa de
 cum omnia utilitatibus et onibus tenent habent et pro-
 sidens illis pacifice et quiete utique eadem ad suos
 suos et subita hereditate quomodo beneplacito libere et efe-
 ctualiter amittent Jus legitime ea omnia laicis in se comple-
 tendi presentis cessit et transfusi ergo Deberet et tenentur me-
 moratis regibus Nho Georgius Nahuiondi que se et suos po-
 tens in et super bonis suis generatim omnibus summisque quibus-
 vis pecuniis habeat et habeat memoratis pro Alexandro Na-
 huiondi et eorum suo et eius potens inquit et obligat
 pro ipsa hereditaria sua et eius potens in dicto iure
 cessit ac bona modo specificata transfusi et omnia eorum
 omnium ab omni et quavis imperatoris quibusque

personam status bonis et conditionis cuiusvis consistit esse persona
 et occore sui reuoluntatis suonings succomun tantum modo et non
 ultra exonunda rei omni Iudicio et officio Regni tam intoto quod in
 parte toties quous opus fuerit tueri defendere euincere intercedere
 et liberare in demerungz cum suis partibus semper reddere Nec
 non hoc idem suo cessum ab orbis in genere hinc et ducem
 bis quibusvis prioribus et posterioribus in eius bonis seu iure
 quibusvis modo quousque cuius personam facti et fuerit
 tam etiam a quibusvis partibus in hoc re ipsa cessum intus
 esse reperant et occore sui reuoluntatis ducem ducem ducem
 tam modo et non ultra imporat et imporat tueri derigo et
 peruenit processibus quous quibusvis in quousque quousque et
 gradu quous defendere et in quousque ducem et offio Regni ob
 ter et obtinere ac super quousque iure cessum perducere et
 perducere emulere et liberare mundum et liberare imperfa
 cere que etiam inuon ofatam aram officio potest admissam
 ducem fundis bonorum in ofata inuon aram expressum modo p
 missa abressor per inter et illis ducem offio re quousque non
 negare non debet et tenetur eandem libertate et effectuat
 dare et admittere ducem et admissa eaq personam et bona
 fructum quousque non orbis nullo modo et non per se quam per
 suas quousque submissas et subordinatas personam pre
 pedite nec alimere quousque actionem in ducem iure ces
 so nullo modo inuonari et ut hoc idem suo cessum et ora
 per ofatam transmissa re actionem suis cum potest que
 te et pacificis personam ducem actionem actionem actionem
 habere et potestere quousque et potest. Quousque ducem
 tam etiam simpliciter ab eo quousque arguatur Juramento
 tunc et edicere per ducem in reuoluntatis ducem

1163

Georgium Kroymicli sue eius successoris decensibus M^o Alexandro
 Nabuorici sue eius posteris ob non completionem omnium et singulo-
 rum tantum in toto quoniam in parte toties quibus opus fuerit ad solvendum
 succumbens pro quibus quidem volumus similibus similibus ab ipso
 in corporeali Juramento taxandi modo promissi ad solvendum
 succumbens ac non et aliquid simili de promissis non completis amplexu
 Citatus ex his ut sequitur Th^o Georgius Kroymicli. Suis ad ipsius
 ad instanciam procedit J^oh^o Nicolaus Nabuorici possessionem
 sui sui eius successorum ad officium J^oh^o Capt^o Domi-
 licus Ex parte deus qui ad respondendum spectat recessu sup-
 sen M^o de ad Tenper in J^oh^o J^oh^o tunc tanquam promissio
 stare in parte voculere dante J^oh^o ad similes verbi assensio-
 nem ab ipso quibus corporeali Juramento taxata tunc deus
 sui satisfacere ac omne iudicatum pati debere et tenebitur
 leg^o ac suis successoribus ad eam omni obligat et in unum sit illius
 in unum tunc peremptum et alios o^o ex parte consequentes casus
 eius terminos semper peremptum tenetur obsequium discon-
 retae p^ona ut J^oh^o

G O S o l e n s k i S n o p k o v s k i
 m u R o b o r a t

Comparens personaliter coram officio et actu J^oh^o Capt^o Capitanealibus
 Promissus. J^oh^o Nicolaus de Th^o J^oh^o Nabuorici. Sano mente et
 corpore exorsus A^o tunc Districtibus Quibus Jurisdictionibus suis
 quibusvis propriis et competens procedens J^oh^o ad Jurisdictionem J^oh^o
 Capitaneali Promissus J^oh^o ad unum actus dissonis J^oh^o tunc
 ab ipso se cum suo J^oh^o ac bonis suis generatis o^o totum et
 plenam in unum et sub unum J^oh^o quod libere ac perceptum
 reuoluit Quia ipse scriptum certum manuale per se ob unum
 J^oh^o et manus J^oh^o Alberti J^oh^o ratione certam
 rem et unum in eodem scripto contentam de actu et data